

שני עדי אלוהים

מאת ברני לזר הופמן

הידוע גם בשם

טוני אלמו, מנהיג רוחני

הנבואה החשובה ביותר של זמננו

אלוהים הראה לי שני צינורות זהב רוחניים, היורדים מן השמיים אל לבי: האחד יורד מן השמיים ומתחבר אל נשמתו והשני עולה מנשמתו ומתחבר אל השמיים. אחד מצינורות זהב רוחניים אלה שאב אלפי, אולי מיליוני שאלות מתוך לבי. השאלות עלו ממעמקי נשמתו כל-כך מהר, עד שלא יכולתי לעמוד על טיבן, מלבד השאלה הראשונה, אשר היתה: "אדוני, היא יותר מדי חכמה בשבילי. היא בקיאה בכתבי הקודש הרבה יותר ממני". ואדוני ענה לי: "זה טוב בשביל האגו שלך". אז הבנתי, שאלוהים אינו דיפלומט או פוליטיקאי. הוא אומר רק את האמת כמות שהיא ועושה כרצונו. כנאמר בכתבי הקודש, הוא האלוהים והאדם אינו אלא תולעת,² "ועייר [אתן] פרא אדם ייוולד".³

צינור הזהב הרוחני השני מהשמיים מילא את לבי בתשובות אלפי או מיליוני השאלות הללו. גם כאן השאלות נענו באותה המהירות שבה נשאלו. לא ידעתי מה היו שאר התשובות, אך ידעתי שאלוהים העניק לי כוח חדש לגמרי, חוכמה וידע. זה היה כאילו הייתי לאדם אחר, אדם מיוחד בעל שליחות חשובה ביותר מטעם אלוהים.⁴

לאחר שכל השאלות נשאבו מתוכי על-ידי אדוני והתשובות הוחדרו בי מאלוהים שבשמיים, ירדה עלי רוח הקודש וסבבה אותי כבטבעות עשן. כל טבעת דיברה את המילים: "זאת אמת, זאת אמת, זאת אמת, זאת אמת". בשעה שהחזון הפך מצבעוני לשחור-לבן, ראיתי את תווי פנינו. הם היו כמו לוחטים כברזל מלוכני על רקע שחור. אותה שעה לא רק שהייתי ער לגמרי, אלא יכולתי לשמוע, לראות ולחוש בעוצמת החזון. אז התחיל אדוני לשפוך לתוך לבי מה שנראה כמיליוני מיילים של אהבה לסווי, לרכך את לבי, שהיתה עד אז קשה, קר ומר. כשקיבלתי את ישוע לראשונה התרכך לבי. לא הייתי מודע לכך שהוא עדיין כה קשה, קר ומר כתוצאה מחיי הקודמים. תווי פנינו המלובנים והחמים התחילו לנצוץ ולהתקרב לקראתי. הם הדרו לתוכי והטביעו את עצמם במוחי, רוחי ונשמתו, כשם שאור החודר דרך עדשת המצלמה מטביע תמונה על הסרט שבתוכה. חזון זה הוחתם לנצח בכל יישוטי, מלווה ברעש אדיר הדומה לטלפון המשמיע רחשים בצורה על-טבעית כשהשופרת לא הונחה כהלכה. ובאותו הזמן חזרה ואמרה רוח הקודש: "זאת אמת, זאת אמת, זאת אמת, זאת אמת" בטבעות עשן מקיפות אותי.

כעת אני יודע שכאשר אלוהים, באמצעות רוחו, הוציא את מיליוני השאלות מליבי, ענה על מיליוני השאלות אלה על-ידי מזיגת תשובות אל תוך ליבי, והראה לי בתזוץ שסוזן ואני נתחתן.

סוזן אלמו לעולם לא אמרה שאלוהים אמר לה דבר-מה, אלא אם אומנם אמר לה. וכאשר דיבר אליה והיא אמרה שהוא דיבר, תמיד התקיים הדבר והיה עצום, נפלא ומלהיב.

בחודש פברואר של 1982, בסביבות חודשיים לפני מות סוזן אשתי, התפללנו, הכנסיה ואנוכי, לאלוהים שסוזן תחלים מסרטן סופני. לילה אחד היא סיפרה לי על התגלות אלוהים חוזרת ונשנית שהיתה לה. היא אמרה: "טוני, אלוהים חוזר ואומר לי שאני לא אחיה, אלא אמות. אני איעדר לתקופה ארוכה. לאחר תקופה זאת יעלה אותי האלוהים מן המתים וכאשר הוא יעשה זאת, נהיה אתה ואני לשני עדי האלוהים המזכרים בפרק י"א בספר חזון יוחנן".¹ האלוהים גילה לי זאת לפני שנים רבות ולמרות שסוזן מעולם לא רצתה לדבר על כך, היא ידעה זאת בדיוק כמוני.

חזונה של סוזן על כך שנתחתן נתגלה לה כשעיני פקוחות לרווחה. היא קיבלה חזון זה כל אותו הלילה. היא ראתה את עצמה לובשת שמלת כלה ואותי לבוש חליפת-ערב. היא אמרה שזרועותינו שלובות, מטיילים בשדירות עצים יפהפיים עם ענפים מכוסים עלים ירוקים וגדולים ושונים ענקיות אדומות נוטפות טיפות טל גדולות. בראותה את החזון מתפתח לנגד עיניה, חזרה סוזן ואמרה לאלוהים: "זה לא יתכן. הוא רק בתחילת דרכו בידיעת אדוני, ירוק מדי בשבילי. אני מכהנת בקהילה כבר למעלה מעשרים וחמש שנה, אדוני ואני לא רוצה להיות מרומה על-ידי השטן בשלב מאוחר זה של חיי. הוא חדש בידיעת אדוני". אדוני ענה לה בתקיפות: "אך הוא איתן".

לאחר שעות בהן העמידה במבחן את הרוח כדי לראות האם החזון באמת בא מאדוני, ניסתה סוזן לוודא ואמרה: "אני יודעת שהשטן לא יוכל לרמות אותי, אם תראה לטוני את אשר אתה מראה לי, ותכפה עליו לומר לי את אשר הראית לי. אם אכן זה אתה, אדוני, ולא השטן, ורצונך שאנשא לטוני אלמו, אעשה כדברך אם תאמר לו ותצווה עליו לספר לי".

בו בזמן, תוך כדי שינה עמוקה, דיבר אלי אדוני ואחר-כך ציווה עלי לספר לה. אלוהים הראה לי חזון. ראיתי, שמעתי וחוויתי את הבאות. ראשית, הוא הציג בפני חזון בו ראיתי את עצמי נכנס לחדר בו גם היא היתה. ניגשתי אליה ללא היסוס והתחלתי לנשק אותה. עשיתי מאמצים להתנער משנתי כי ידעתי, שזוהי אישה קדושה. היא היתה מורתי לכתבי הקודש ופחדתי, שמה אעשה דבר רע בעיני אלוהים. החזון היה אמיתי. לא יכולתי להאמין, שאני עושה משהו כזה. החלק הראשון של החזון הופיע בצבעים והחלק השני היה בשחור ולבן.

2. איוב י"ז, 14; כ"ה, 6; ישעיה מ"א, 14; ס"ו, 24; הבשורה על-פי מרקוס ט', 48-43. 3. איוב י"א, 12. 4. חזון יוחנן י"א, 3-12.

1. חזון יוחנן י"א, 3-12.

באותו זמן מילא אותי אלוהים בחייו של חנוך ובכוח אלוהים להשלים את שאר השליחות של חנוך. כך גם מילא אלוהים את יוחנן המטביל ברוח הנביא אליהו, על-מנת שיוכל לסיים את שליחותו כשיגיע לבגרות.⁵ כך קרה ליוחנן המטביל ולי מפני שאליהו וחנוך כאחד היו צריכים לחזור לעולם על-מנת למות. ככתוב: "וכאשר נגזר על בני-אדם פעם אחת המוות ואחריו הדין".⁶ חנוך ואישתו הם כבשר אחד אך הם שני אנשים, כשם שאדם וחווה היו בשר אחד, למרות שהיו שני אנשים.⁷

אחרי שסוון ואני היינו נשואים זמן קצר, הראה לי אלוהים הר בחזון. ראיתי עצמי מטפס על הר תלול מאוד. זה היה יום בהיר, שטוף שמש, עם שמיים תכולים. הייתי איתן, טיפסתי במעלה ההר התלול ללא מאמץ. כאשר החזון התרחב, ראיתי את אשתי סוון מטפסת לאט, על ההר התלול, הולכת מאחורי במאמץ רב, על-סף אפיסת הכוחות. היה היתה במקום הרבה יותר נמוך ממני על צלע ההר. בחזון ראיתי את עצמי פונה לאחור ויורד למקום בו היא עמדה. שמתתי את זרועי סביב מתניה והתחלתי לעזור לה לטפס על ההר. ברגע שהתחלתי ללכת עם סוון ולעזור לה במעלה ההר, החלה סופה עזה להשתולל. עננים שחורים ומאיימים הופיעו מסביב ורוח נוראה דחפה אותם במורד ההר לקראתנו. הרוח הייתה כל-כך עזה, שנאלצנו להתכופף בזווית של ארבעים וחמש מעלות. לעיתים הופלנו אל ברכינו, אך פעם אחר פעם נעמדנו על רגלינו והמשכנו לטפס במעלה ההר. לפעמים החשיכו העננים כל-כך, עד שלא יכולתי לראות את עצמנו. היתה נקודה אפורה אחת בה יכולתי לראות את צלליותינו מטפסות, אך גם היא הלכה והחשיכה. חזון זה הראה לי את הקשיים העצומים והרשע מכל כוח שטני שיעמדו בפנינו בכהונתנו.⁸

בחזון נוסף ראיתי את צלליתה של סוזי כדמות גיאומטרית של בובה. פתאום התחיל גופה רועד ונשבר לשמונה חלקים. ארבעה נפלו שמאלה אל מחוץ לתמונת החזון וארבעה ימינה מחוץ לתמונת החזון. החזון נשאר ריק ואפור. אחר-כך חזרו כל החלקים הגיאומטריים חזרה לחזון והתאחדו בנקישה חזקה ורועשת.

בחזון אחר ראיתי את סוון ואת עצמי באור זרקור המאיר מהשמיים אל הארץ. קרן אור זו וזה ממקום למקום. כשקרן האור זוה, נשארו הצלליות שלנו במרכז האור. כאחוזי תזוית ניסינו למשוך אנשים מהחשיכה אל נקודת האור שלנו, אך הם בעקשנות נסוגו אל החשיכה.⁹ לעיתים הצלחנו למשוך זרוע אל תוך מעגל האור שמסביבנו, או זרוע ורגל, או אפילו זרוע, רגל ומחצית הגוף, אך הם המשיכו כל הזמן לסגת בעקשנות ממעגל-האור אל תוך החשיכה. נקודת האור עברה בערך שבעה מקומות שונים. כל השטח מחוץ למעגל האור היה שרוי באפילה גמורה.

בדרכנו (סוון ואני) להתחנן בלאס-וגאס, ראינו את אותם אופנים (המעגלים) המוארים אשר ראה הנביא יחזקאל, כמתואר ביחזקאל א', 25-15, י', 17-9. כיום אופנים אלה הם המסמלים את פעילות האדון ישוע המשיח באמצעות כנסייתו, שהיא גופו וכלתו על-אדמות. ללא נוכחות ישוע אין כוח מרכזי של אור ותחיה המיוצרים בכל חלקי האופן של כל הכנסיה.¹⁰ מבלי כנסייתו

5. הבשורה על-פי מתי י"א, 13-14; י"ז, 12-13; הבשורה על-פי לוקס א', 17-13.
6. איגרת אל העברים ט', 27. 7. בראשית ב', 23-24, ה', 2. 8. קרא את מאמרו של טוני אלמו בשם "הר הקשיים". 9. הבשורה על-פי יוחנן ג', 19. 10. הבשורה על-פי יוחנן י"א, 25; מעשי השליחים כ"ו, 23; האיגרת השנייה אל סימותיוס א', 10; האיגרת הראשונה אל הקורנתיים ט"ו, 21-23.

אין גוף, מקדש, מישכן, כנסיה או כלה למשיח לחיות ולעבוד בה על-מנת שהוא יכניס את עצמו לתוך בני-אדם אחרים באמצעות רוחו, לעשותם כאחד עם כנסייתו או גופו.¹¹

הצלחות המעופפות אותן רואים כיום הן אמיתיות. הן גלגלי מלאכי אלוהים המזהירים את העולם להתאחד ביסוד המשיח לפני מכות אלוהים, כהונתו מכוח האלוהים, ושובו הקרוב של המשיח עלי אדמות. כל-זאת על-מנת שליטתו יהיה האדם החדש,¹² כנסייתו,¹³ כלתו,¹⁴ ביתו,¹⁵ משכנו,¹⁶ מקדשו,¹⁷ עירו ירושלים החדשה¹⁸ וצבאו,¹⁹ לחיות עמו בשמיים לנצח.²⁰

לשטן יש עותק מזוייף של כל מה שיש לאלוהים וכן גם נוסח מזוייף של כל דבר שהאלוהים עושה.²¹ השטן יצר גם כן מספר צלחות מעופפות, צלחות עם אנשים קטנים ומגוחכים, הנראים כשדונים, כדי להטיל ספק במשמעות האופנים המוארים של אלוהים הנושאים את מלאכי השמיים. שני הסוגים של הצלחות המעופפות אמיתיים, אך רק אחד מהם בא מאדוני.

אחרי שסוון ואני נישאנו בלאס-וגאס, אהבנו לטייל ברגל ולראות את זריחת השמש בבוקר ואת שקיעתה בערב. שתיהן יפות תמיד ושתיהן משתנות במדבר בן רגע. בוקר אחד היו השמיים בהירים וכחולים במיוחד, פרט לערימה ענקית של עננים יפים, לבנים, המסודרים בעמוד הנראה כהר. הם נראו רחוקים מאיתנו, במרחק של עשרה או שניים-עשר קילומטר, ובגובה של כחמישה קילומטר או יותר. סוון ואני החזקנו ידיים והסתכלנו בהם. לא אמרנו דבר זה לזה. פשוט היינו מרותקים והמשכנו להסתכל בהם. פתאום, מבלי להרגיש שאנו מתרוממים, מצאנו את עצמנו מסתכלים על העננים מלמעלה למטה.²² לכאורה עמדנו באוויר, גבוה מעל העננים, והסתכלנו למטה. שאלה אותי סוון: "האם אתה רואה את מה שאני רואה?" עניתי לה: "כן. קודם הסתכלנו על העננים מלמטה ועכשיו אנו מסתכלים עליהם מלמעלה". ציפורניה הארוכות חפרו עמוק אל תוך ידי כשענתה: "נכון".

לאחר מכן התחלתי לתהות אם אנו מתיים ואם כן, מדוע אין אנו רואים את גן-עדן, את אדוני, או מישהו מהנביאים או השליחים. התחלתי לתהות מדוע אנחנו סתם עומדים שם, מסתכלים למטה על העננים. התחלתי לתמוה על מה אנו עומדים. הסתכלתי מטה לראות האם אנו עומדים על משהו. כשעשיתי זאת, מייד היינו שוב על הארץ ומסתכלים למעלה שוב על העננים. זה קרה מבלי שנרגיש בירידה. סוון שאלה: "מה אתה רואה עכשיו?" עניתי: "אנו שוב על האדמה ומסתכלים שוב מעלה על העננים". היא אמרה: "נכון". למרות שהראיה שלי תמיד היתה גרועה, לסוון היו עיני נשר. היתה לה ראייה מעולה. סוון ואני לא לקחנו סמים מעולם. ידוע ברבים שאני חסיד בריאות נלהב מילדות.

סוון האמינה ביסוד מאז היותה ילדה קטנה. היא ראתה את ישוע פעמים רבות והכירה אותו היטב. היא נרפאה על-ידו כשהיתה בת תשע.²³ סוון שימשה בכהונה יותר מעשרים וחמש שנים בטרם ניצלתי אני²⁴ ובטרם אדוני איחד אותנו. מאז, כל

11. איגרת אל האפסיים ג', 2; איגרת אל הקולסים א', 25-27. 12. איגרת אל האפסיים ב', 14-16. 13. איגרת אל האפסיים א', 22-23. 14. חזון יוחנן כ"א, 10-9. 15. האיגרת הראשונה אל סימותיוס ג', 15; איגרת פטרוס הראשונה ב', 5. 16. חזון יוחנן י"ג, 6, כ"א, 3. 17. האיגרת הראשונה אל הקורנתיים ג', 16-17, ו', 19. האיגרת השנייה אל הקורנתיים ו', 16; איגרת אל האפסיים ב', 21. 18. חזון יוחנן ג', 12; כ"א, 2. 19. יואל ב', 11, 25. 20. איגרת פטרוס הראשונה א', 4. 21. האיגרת השנייה אל הקורנתיים י"א, 14-13. 22. חזון יוחנן י"א, 12. 23. קרא את העדות על התלמדה של סוון במאמר הנקרא בשם "הלוחמים". 24. יואל ג', 2; מעשי השליחים ב', 17-18.

חיינו היו מלאים באירועים על-טבעיים כזה אחר זה. כמחצית שנות השישים השתמש בנו אלוהים על-מנת להתחיל את "תנועת ישוע",²⁵ התעוררות זו נמשכת מאז ועד היום, והיא הולכת ומתגברת.

פעם אחרת, כשעמדתי במטבח דירתנו בסנשיין טרס אשר בסטודיו סיטי, קליפורניה, רציתי שאדוני יאשר בפני שוב את הדברים אשר הראה לי בעבר. בעת שהסתכלתי מבעד לחלון על השמיים מלאי ענני סערה כהים, ביקשתי מאדוני שהעננים הללו ייעלמו אם אומנם אנו שני עדי אלוהים, כפי שתוארו בפרק י"א, בספר חזון יוחנן. כל העננים נעלמו לחלוטין בפחות מחלקיק שניה. השמיים נעשו כחולים ומלאי אור שמש. בזהירות סיפרתי לסוון על התשובה לשאלתי. היא היתה אדישה. סוון לא התפלאה כלל, אך לא רצתה לדבר על כך. היא אמרה: "טוני, אף אחד לא ירצה בכהונתם של שני העדים. שני אנשים אלה ייאצו לחיות חיים קשים, מוקדשים במלואם לאדוני."²⁶ הם יהיו שנואים יותר מכל אדם שאי פעם חיי. ²⁷ עניתי לה: "השאלה היא לא האם אני רוצה בכהונה זו. אני רק מספר לך מה ששאלתי את אדוני ומה הוא הראה לי". אחר-כך שאלתי אותה: "האם את לא רוצה לדעת? הכנסיה כולה מאמינה שאנו שני עדי אלוהים".

בהזדמנות אחרת הראה לי אלוהים חזון, ובו מראה אליפסית במסגרת זהב. ישוע נראה בה ישוב על כסא זהב שריפודו נראה כקטיפת ארגמן במושב ובגב. הכסא התנשא כעשרה סנטימטרים מעל לכתפיו. הייתי ער לחלוטין בעת החזון הזה.

ישוע לא נראה כמו אחד מהצוירים שראיתי. הוא היה איש הנאה והגברי ביותר שראיתי אי-פעם. הוא לא היה בלונדיני בעל עיניים כחולות ושיער ארוך ודליל. צבע עורו היה כצבע עורי, שכל אחד בחיי תאר אותו כלבן. היה לו שיער שחור, סמיך, וכתר זהב על ראשו. הוא היה עברי, ככתוב בכתבי הקודש.²⁸ גם אני עברי (כשנולדתי היה שמי ברני לוד הופמן. שיניתי את שמי לטוני אלמו בנעוריי, כשהייתי זמר בתעשיית התקליטים). תחילה חשבתי שחזון זה הופיע לפניי כדי שאעלה איתו לשמיים. קראתי אליו בשמחה עצומה: "אדוני!!!" הוא הושיט את ידו, לחץ אותה ואמר: "לא, לא עכשיו".

ישוע התחיל לדבר אלי, אבל יכולתי לשמוע רק קטעים מדבריו, כאילו מישוהו מפעיל וסוגר לסירוגין את הרדיו. לא יכולתי להבין מה הוא אמר. הייתי עדיין צעיר בהבנת אלוהים ועסוק בלהט בניית בתים לנוצרים החדשים שסוון ואני הבאנו לישוע המשיח. ישוע הזהיר אותי לבקשו בכל מאודי, ליכי, נשמתי, מוחי וכוחי.²⁹ בצורה זו תוכל נשמתי להיבנות במלואה בו, כדי שאוכל להביא נשמות רבות אחרות לקראת תחיית המשיח. גופו, כנסיותו, הם הפועל היוצא של תחייתו.³⁰ זו היתה משימתי, לא בניית הכתים.

פעם אחרת הראה לי אלוהים חזון על סוון ועלי, כיצד ניראה

25. קרא את מאמרו של טוני אלמו הנקרא בשם "מפלל". 26. חזון יוחנן י"א, 4-3. 27. חזון יוחנן י"א, 7-10. 28. בראשית כ"ב, 18; כ"ו, 4; הבשורה על-פי מתי א', 17-11; הבשורה על-פי יוחנן ד', 9; איגרת אל העברים ב', 16. 29. דברים ד', 29; ו', 5; הבשורה על-פי מתי כ"ב, 37; הבשורה על-פי מרקוס י"ב, 30; הבשורה על-פי לוקס י', 27. 30. הבשורה על-פי יוחנן י"א, 25-26; מעשי השליחים כ', 28; איגרת אל הרומיים ח', 11; האיגרת הראשונה אל הקורנתיים ו', 14, 20; ט"ו, 22-20; האיגרת השניה אל הקורנתיים ד', 14; איגרת אל הקולסים א', 14, 21-22; האיגרת הראשונה אל התסלוניקים ד', 14; איגרת אל טיטוס ב', 14; איגרת אל העברים ט', 12.

בגן-עדן. היינו כלילי השלמות. אין אי-שלמות בגן-עדן." כל אחד הנמצא שם הוא יפה ומושלם.³¹

שערה של סווי היה ארוך עד למותניה. מצחה מכוסה בפוני ושיערה היה משוך קדימה משני צידי ראשה. שערה עוצב כעמוד מעל לפוני, ובבסיסו היה כתר זהב יפהפה בגודל בינוני. בעמוד שיערה של סווי היו יהלומים, כאילו נקבעו שם על-ידי צורף מומחה. כסוון היפנתה את ראשה לכאן ולכאן, נצצו היהלומים ביופי נדיר. כל גן-עדן נוצץ בצבעים יפים וחיים, צבעים שאין אנו רואים בעולמנו הגשמי.³² גופה היה מושלם, והיא לבשה שמלה יפה לבנה ארוכה ואבנט זהב למותניה.

שערי היה כסוף, לא אפור או לבן, אלא כצבע הכסף. הוא היה מסורק בצורה שלא היה מסורק מעולם. שערי היה מתולתל, כמו בפסלים של שופן או של בטהובן. עורנו היה מזהב. שנינו היינו מושלמים. היא היתה יפה יותר ממה שאפשר לדמות, ואני הייתי נאה מעבר לדמיון. אפילו גבות עיניה של סוון היו גאות במיוחד. ריסי עיניה היו ארוכים ועבים. עפעפיה ועיניה נראו כשקדים. הן נראו כעיני יונה, כמעט כעיני אסיינית, וכל כולה היה קישוטי, כבוכה יפה וחטובה. דבריי קטנו מלתאר אפילו חלק קטן מהיופי העילאי של ילדי האלוהים בגן-עדן. יכולתי להתבונן בכל אחד מאבריה לנצח. כל שערה משערותיה היתה כה יפה, ומרתקת לאין שיעור, שהייתה יכולה למשוך את תשומת ליבו של הצופה בה עד אין סוף. אין בגן-עדן דבר ממוצע ואין דבר משעמם, אפילו לא יחידת שיער. להיפך, הכל מושך ונפלא. כל דבר היה חסין.³³ אפילו שערה אחת בראשו של אדם לא תיהרס על-ידי כל פצצות האטום שבעולם, מפני שכל שערה היא ניצחית, כפי שהנשמה והגוף ניצחיים.

גופי היה מושלם. אור הבזיק מעיני והראה לי שתהיה לי ראייה על-טבעית חדה בגן-עדן. כל תנועה היתה מושלמת. שנינו נראינו כבני שש-עשרה או שמונה-עשרה, ובו בזמן היתה טמונה בנו חוכמת נצח וכבוד. אלו, בנוסף לקדושה, נסכו על פנינו אור. הרגשנו אישור מלא שלא זו בלבד שהשתייכנו למקום הזה, אלא ידענו, שתמיד נהיה שם, וששום דבר לא יוכל לקחת מאיתנו דבר שיש לנו שם.³⁴ התקבלנו לחלוטין על-ידי אלוהים בוראנו. היינו, ככתוב, "יורשי אלוהים וחברי המשיח בירושה"³⁵ בכל רכושו של אלוהים, וידענו את זאת בביטחון. ידעתי, שאלוהים היה מאושר מאיתנו. הוא היה מרוצה במיוחד בפועלנו עבורו ומכך, שסבלנו עבורו בזמן חיינו עלי אדמות. היתה זו הרגשה של ביטחון ונחת רוח, אשר אף בן תמותה לא יתנסה בה עד שיגיע לשם.

ראיתי חזון נוסף. בחזון זה ראיתי כלב בולדוג אנגלי ישן בשקט בשמש הצהריים. הוא נראה כה שליו, בטוח, חמים ושבע. חלק גופו הקדמי היה מחוץ למלונה והחלק האחורי היה בתוך המלונה. החזון התרחב וראיתי, שהחלק העליון של ראש הכלב היה ערוף ונראה כחלקה העליון של קערה. אריה בוגר עמד וליקק את המוח מראשו של הכלב. פשר החזון הזה: הכנסיה הכופרת

31. שמואל ב' כ"ב, 31; הבשורה על-פי מתי ה', 48; האיגרת השניה אל הקורנתיים ה', 2-11; איגרת פטרוס הראשונה א', 4; איגרת פטרוס השניה ג', 13. 32. האיגרת הראשונה אל הקורנתיים ט"ו, 53-52; חזון יוחנן כ"א, 24, 27. 33. האיגרת הראשונה אל הקורנתיים ב', 9; חזון יוחנן כ"א, 10-11, 18-21. 34. תהילים קי"ט, 89; קהלת ג', 14; איגרת אל העברים ו', 17-18; איגרת פטרוס הראשונה א', 4. 35. הבשורה על-פי מתי ו', 20; איגרת פטרוס הראשונה א', 4-3. 36. איגרת אל הרומיים ח', 17. 37. איגרת אל הגלטיים ג', 29; איגרת אל טיטוס ג', 7; איגרת יעקב ב', 5.

ישוע נגדך, השטן", חזיון זה נעלם מייד.

גם התנ"ך והברית החדשה כאחד מראים חיה זו כחלשה, כאשר אדוני מתייחס אליה כאל "שלוש רוחות טמאות דומות לצפרדעים".³⁹ ואנשים שואלים "הזה האיש מרגיז הארץ, מרעיש ממלכות, שם תבל כמדבר ועריו הרס, אסיריו לא פתח ביתה?"⁴⁰

חזיונות בדמות הבתולה מרים מקורם בשטן. אם תאמר, "דמו של האדון ישוע המשיח הוא נגדך, שטן", כאשר חזיון שטן בדמות הבתולה מרים מופיע לפניך, תראה שהוא יברח מיד, ממש כשם שהמפלצת הנוראה הזו ברחת מפניו.

אחרי מות סוזן, הרבה נוצרים ולא-נוצרים העידו שהם ראו את סוזן מופיעה לפניהם בחזיונות וחלומות, כאשר ישנו וגם כאשר היו ערים לחלוטין. רוב הנוצרים העידו כי בחנו את רוח החלומות והחזיונות האלה והחלומות והחזיונות נשארו במקומם, ואמר שמקורם מאדוני.

אדם אחד ראה בחזונו שני מאמרי עיתונות, אחד מעיתון מאוקלהומה והשני מסנט-לואיס. מאמר העיתון מאוקלהומה הראה תמונה של סוזן כשהיא עומדת ליד ארון-מתים. כותרת המאמר מכריזה: "הונאה". המאמר מהעיתון של סנט-לואיס הביע אמונה, שסוזן קמה מן המתים וכתב על כך סיפור חיובי ביותר.

אחד מאסירי בית-הכלא בביווי, איידהו, שמעולם לא שמע על סוזן, עלי או על כנסייתנו, ראה מספר חזיונות בהם הופיעה סוזן לפניו ולמעשה דיבר איתה פעמים רבות. יום אחד, לאחר שחזר לתאו מארוחת הצהריים, ראה פיסת נייר עם מספר הטלפון שלנו מונחת על מיטתו. על הפתק היה כתוב: "צלצל לטוני" בצירוף המיספר. לאחר שהתקשר אלינו התחיל האיש לשאול הרבה שאלות. כשנאמר לו שאני הוא המנהיג הרוחני וכי הוא יכול לדבר איתי, שאל אותי: "אתה מכיר אישה עם שיער בלונדיני ארוך?" ענית לו "כן, זוהי אישתי שנפטרה לפני זמן קצר". הוא שאל אם אוכל לתאר לו אותה. אמרתי "מדוע?" הוא השיב: "מפני שרוחה של אישה שדמותה דומה לדמות שתוארה הופיעה בתאי לובשת שמלת כלה. היא אמרה לי לצלצל לטוני ולמסור לו שהכל בסדר גמור, וכי היא תיפגש איתו שוב בקרוב". שם האיש הזה הוא ארתור היי.

אחי דני ואני לא דיברנו זה עם זה במשך עשר שנים. יום לאחר מותה של סוזי הוא צילצל אלי ושאל: "טוני, מה קרה?" "למה אתה מתכוון?" שאלתי. הוא ענה: "סוזי הופיעה עכשיו לפני בחזון בחדר השינה שלי ואמרה: 'דני, הכל יהיה בסדר'". הוא אמר שמיד לאחר שהיא נעלמה, התקשרה אליי אשתו והודיעה לו ששמעה ברדיו שסוזן נפטרה. אמרתי לו: "כן, זה נכון, היא נפטרה אמש".

אדם אחר מצא את מספר הטלפון שלנו בביתו, כתוב על מפית שעל שולחן האוכל. סוזן הופיעה בפניו מספר פעמים. היא לבשה את שמלת הכלה שבה נקברה ודיברה איתו על אדוני. הוא צילצל למספר שעל המפית ואחרי שחקר מי אנו, נחרד מאוד. הוא בכה בזמן שיחת הטלפון ואמר לנו, שאלוהים הראה לו את כל הדברים הללו. הוא תיאר את הכנסייה ואת כל נכסי הדלא ניידיי בפרטי פרטים ובדיוק מדהים. אחים ואחיות אחרים שבכנסייתנו, כולל אותי, זכו לחזיונות וחלומות דומים על חזרתה של סוזן. בכל חזון או חלום היא לבשה אותה שמלת כלה לבנה בה נקברה.

47. חזון יוחנן ט"ז, 13-14. 48. ישעיה י"ד, 16-17.

שקועה כשינה (הכלב יושב בתוך הכנסייה אך לבו, נשמתו ומוחו נמצאים מחוצה לה).³⁸ האריה מסמל את השטן, אשר הרס מיליוני נוצרים לשעבר שהחליטו לא לשרת את אדוני.³⁹ נוצרים אלה העדיפו להיות "אנטיכריסט" (אויביו של ישוע המשיח).⁴⁰

חזון נוסף היה של חמור-פרא המושך בכל כוחו עשב ארוך, הממלא את פיו. לפתע נעקר העשב מהאדמה והחמור נפל בחזקה על אחוריו. זה מסמל את אלה הרעבים לדברי העולם הזה, ובסוף יפלו אל תוך הגיהנום.⁴¹

מיד לאחר מותה של סוזי נוכחתי לדעת, שהנהגת כל הכנסייה הוטלה על שכמי. אמצעי התקשורת התקשרו אלי ללא הרף וביקשו ממני להעניק להם ראיונות. ביקשתי מהטלפניות שלנו לומר להם, שאיני מעניק ראיונות לשירותי החדשות חסרי אמונה ורוחניות. אדוני פקד עלי ואמר "ערוך את הראיונות". השבתי לו "איך? מעולם לא השתתפתי בראיון. איני יודע איך". הוא אמר: "רק תהיה עצמך". "רק אהיה עצמי, אדוני?" שאלתי. "כן", ענה. השבתי לו "זה קל". וכך השתתפתי בראיונות.

מעולם לא רציתי להופיע בשידורי דת בטלוויזיה, כך שהתפללתי לאדוני בכנות שייתן בי את היכולת לכתוב ספרות בשורה. הוא אמר לי שהוא יעניק לי את מתנת אמונת הכתיבה אך הזהירני שזה יגביל אותי, שאצטרך להישאר בפנים, לחפש אותו וללמוד הרבה יותר. אחר-כך הוא אמר לי שבאם אפיץ את הספרות, הכנסייה ואני לא ניהרס. אך אם לא אכתוב ולא אפיץ את הספרות במידה רחבה מספיק, המימשל והכנסייה העולמית יחסלו את כנסייתנו ואותי. הם יעשו זאת, קודם כל, באמצעות ההשמצות והשקרים מלאי השנאה. הוא אמר לי שכתוצאה מהפצת הספרות, אנשים יהודעים את אדוני יידעו כי אני וכנסייתי איננו כת. הם יכירו בכך, שתורתי מבוססת על כתבי הקודש ושהיא טהורה ומלאה באמת אדוני, ושכל הדברים שאמצעי התקשורת והממשלה אומרים על סוזן, על הכנסייה ועלי הם שקר מוחלט.

מיד לאחר מותה של סוזן הראה לי אלוהים בחזון את אחד הדברים, שראה הנביא דניאל.⁴² היתה זאת חיה ענקית, יותר מבעייתה מכל דבר אשר ראיתי במשך כל חיי. בתוכה שכן כל הרע. הרוע המבעית הזה לא היה ידוע אפילו לאנשים המלומדים ומלאי החוכמה, וכמובן מעבר להבנת אלה המאמינים, ושנולדו מחדש מתחייתו של ישוע המשיח. זה היה כל-כך מזוויע עד שלא יכולתי להסתכל על חיה זו יותר משניה אחת או שתיים. מיד הפצתי בדמו של ישוע לפעול נגדה, והיא נעלמה מיד.

פשר החזון הזה היה שהחיה מסמלת את המימשל והכנסייה העולמית – אשר נוקטת בצעדים מבהילים על-מנת לכפות את כולם אל תוך הרשע של מה שהיא קוראת "החוק", שהוא בדיוק ההיפך מחוק אלוהים.⁴³ חיה מפלצתית זו מגינה על הרשע אשר אלוהים מוקיע.⁴⁴ חיה מפלצתית זו קיימת כדי לעשות רושם, והיא חלשה מבחינה רוחנית. היא עשויה מחרס וברזל, ולא תחזיק מעמד.⁴⁵ התנ"ך פשוט קובע שלא כל האנשים בעולם מתחברים עם ממשלה כזו העשויה מברזל וחרס.⁴⁶ כאשר אמרתי "דמו של

38. משלי כ"ו, 11; איגרת פטרוס השניה ב', 22. 39. איגרת פטרוס הראשונה ה', 8; האיגרת השניה אל סימוטיוס ד', 17. 40. איגרת יוחנן הראשונה ב', 19-18, 22; ד', 3; איגרת יוחנן השניה א', 7. 41. הבשורה על-פי מתי י"ג, 22; הבשורה על-פי מרקוס י', 24; איגרת אל האפסיים ב', 3-1; איגרת יוחנן הראשונה ב', 17-15. 42. דניאל ז', 7, 19, 23. 43. ישעיה כ"ד, 5; דניאל ז', 25-23. 44. ישעיה ה', 20. 45. דניאל ב', 31-34, 41-42. 46. דניאל ב', 33.

הנביא דניאל ראה בחזונו שני עדי האלוהים. הוא לא הבין את פשר החזון. ואז אמר דניאל: "אדוני, מה אחרית אלה? ויאמר [אלוהים] לך, דניאל, כי סתומים וחתומים הדברים עד-עת קץ".⁴⁹

החזון שראה דניאל היה: "והנה שניים אחרים עומדים [שני העדים] אחד הנה לשפת היאור [בצידו של הנהר שהיא הארץ] ואחד הנה לשפת היאור [שהיא בגן-עדן]".⁵⁰ הנהר מסמל את המעבר מחיי העולם הזה אל גן-עדן עבור אלה שנושעו. סוון נמצאת בגן-עדן ואני נשארתי כאן, עלי אדמות. בקרוב היא תקום לתחיה ותצטרף אלי, כדי שנוכל למלא את השליחות, לפי ספר חזון יוחנן פרק י"א "למועד מועדים וחצי".⁵¹

"ויאמר לאיש לבוש הבדים אשר ממעל למימי היאור עד מתי קץ הפלאות. ואשמע את האיש לבוש הבדים אשר ממעל למימי היאור וירם ימינו ושמאלו אל השמיים ויישבע בחיי העולם כי למועד מועדים וחצי".⁵²

פירוש "למועד מועדים וחצי" הוא: "המועד הראשון הוא מדניאל ועד לסוף התנ"ך. בכרית החדשה "מועדים" מתייחסים אל שלושת שלבי הזמן של ההתגלות של האדון ישוע המשיח. המועד הראשון הוא ארבעת סיפורי הבשורה, המגלים לנו את המשיח כאלוהים שבא אל העולם בדמות אדם והתגלם בישוע המשיח, על-מנת להושיע אותנו מחטאינו. המועד השני מתייחס לתקופה בה ישוע אינו מעורב גופנית בכנסייה, אלא דרך רוח הקודש, החל מפרק ב' בספר מעשי השליחים וכלה בסוף איגרת יהודה. המועד השלישי הוא ספר חזון יוחנן, שבו ישוע ממשיך להיות מעורב בכנסייה באמצעות שבע רוחות הקודש שלו ודרכן הוא מזהיר את הכנסייה.

ישנם עשרים ושניים פרקים בספר חזון יוחנן. פירוש "חצי" המועד הוא מפרק א' עד פרק י"א, שליחותם של שני העדים. כמו-כן מוזכרות ארבע-עשרה מכות. שליחותנו היא אחרי המחצית הראשונה, שבע המכות הראשונות.⁵³ שבע המכות הבאות, המחצית השנייה, יבואו מיד לאחר סיום שליחותנו.⁵⁴

גם הנביא זכריה ראה את חזון שני עדי האלוהים. הוא סיפר, כי הם היו עומדים "אחד מימין הגולה [אגן], ואחד על שמאלה".⁵⁵ אחד מעצי הזית של האלוהים נמצא בצד זה של החיים, ואילו עץ הזית האלוהי השני נמצא בצד השני של החיים, בגן-עדן. אגן הזהב מסמל את החיים הניצחיים, מלאי העוצמה והתחיה של האלוהים.

כמובן, חברי כנסייתנו ידעו והכירו את רוב הניסים והנפלאות מזה שנים. הם ראו, ידעו ושמעו הרבה יותר משאני מסוגל לתאר בכתבים קצרים אלה. ייקח מאות שנים כדי לתאר את הכל, בפרטים. מעולם לא קיבלתי את המעמסה מאדוני לכתוב ולהפיץ את כל הנבואות, הניסים והפלאות הללו עד עתה. אולם עתה אדוני ציווני לכתוב, להדפיס ולהפיץ אותם עכשיו, כי הגיע הזמן.⁵⁶ משמעות החזונות מספרי דניאל, זכריה וחזון יוחנן לא היתה מובנת עד בוא קץ כל הזמנים, שהגיע עכשיו.⁵⁷ אדוני פקד עלי להזהיר את העולם כי אנו נמצאים עכשיו בעצם הזמן והמועדים, בהם יפתח המשיח את שבעת החותמים, האוצרים את שבע המכות הראשונות.⁵⁸ מיד לאחר-מכן תהיה שליחותנו, שהיא חצי המועד.⁵⁹

אלוהים ברא את השמיים ואת הארץ,⁶⁰ לא את השיטה שבעולם זה, שיטת מימשל המנהלת את החיים של כל בני-האדם. שיטה עולמית זו הוקמה על-ידי השטן ולא על-ידי אלוהים.⁶¹ ברור כי שיטה זאת שייכת לשטן. זה ברור בגלל שנאתה לכהונה השמיימית של אדוני. למעשה, כל כהונת הנביאים, ישוע ושליחיו נשנאו על-ידי השיטה העולמית, או זאת אומרת המימסד.⁶²

העשבים השוטים שזרע השטן בעולמנו הם הנוצרים המזוייפים עם כנסיות השקר שלהם, השייכים לשיטה העולמית של השטן. השטן זרע עשבים שוטים אלה על-מנת לבלבל את העולם בקשר למשמעות האמיתית של הנצרות. אתם תראו כיצד שיטתו של השטן, יחד עם העשבים השוטים – הנוצרים המזוייפים עם כנסיות השקר שלהם – שונאים אותנו יותר ויותר עם חלוף הזמן. זה רק מוכיח אף יותר כי אנו אכן שני עדי האלוהים וכי העולם סוגר לשיטה העולמית שהיא מהשטן.⁶³ זאת נבואה נוספת על אחרית הימים המתקיימת. בקרוב תיפולנה המכות עלי-אדמות. סיבה אחרת שהשטן שונא אותנו כל-כך היא שבאמצעותנו מאמת האלוהים את נכונותם המוחלטת של כתבי הקודש, על-ידי שיגור מכותיו, הקמת סוון מן המתים, על-ידי מתן כוח לנו בעת שליחותנו לשלוש וחצי שנים למען המטרות המוזכרות בפרק י"א בחזון יוחנן, ולבסוף, רוח החיים מאלוהים תיכנס בנו ואנו נעמוד על רגלינו לאחר ששכבנו מתים ברחוב במשך שלושה וחצי ימים, בשעה שכל העולם יצפה בנו בטלוויזיה, עולים למלכות שמיים.⁶⁴

יוחנן המטביל היה אליהו הנביא.⁶⁵ כשהכחיש בפני היהודים שהוא אומנם אליהו,⁶⁶ הוא, אולי, גרם לכך שמיליוני היהודים לא יאמינו באדונינו ישוע המשיח כמושיעם האיש, עד לעצם היום הזה. הם ידעו, שאליהו צריך לבוא לפני ביאת המשיח.⁶⁷ אלוהים הביא לידיעתי, שאם לא אומר לעולם מי אנו, אנשים לא יבינו איפה אנחנו עומדים ברצף המאורעות. מיליונים, אולי מיליארדים, עלולים להיות אבודים אם לא אעשה זאת.

אלוהים גם הראה לי איך הוא ישפוט לפתע את האשמים, את החוטאים שאינם חוזרים בתשובה. הייתי שקוע בתרדמה. ללא אוהרה, ותוך שבריר של שניה, נתלשה נשמתו מתוך גופי, נמשכה דרך פתח בעננים שחורים למעלה אל גן-עדן, ואחר-כך נזרקה דרך העננים השחורים ודרך הארץ אל תוך הגיהנום. לא היה לי זמן לנשום נשימה אחת, שלא לדבר על השמעת הקול. לא היה לי זמן להשמיע אפילו מילה אחת של חרטה. שמחתי מאוד שלא אני הוא זה שנשפט ונזרק לגיהנום. מפני שאם היה איזשהו חטא על נשמתו, לא הייתי יכול לעשות דבר כדי להתחרט. זה היה לגמרי מאוחר מדי.

בתנ"ך, בספרי שמות, ויקרא ובמדבר, רואים שברית אלוהים נמצאת על אותה רמה כמו דבריו ותוקיו. החוקים נחקקו על שני לוחות אבן על-ידי אלוהים עצמו.⁶⁸ הם נקראים שני לוחות העדות (הברית),⁶⁹ והתיבה שבה הושמו שני לוחות הברית נקראת ארון העדות (הברית).⁷⁰ כל זה נעשה בפקודת אלוהים. לכן, העולם רואה מה היא עדות אלוהים. העדות היא החוקים המוסריים

59. בראשית א', 1; ב', 4. 60. חזון יוחנן י"ב, 1-4. 61. הבשורה על-פי יוחנן ט"ו, 18-19, 24-25; י"ז, 14. 62. חזון יוחנן י"ב, 3-8, 12. 63. חזון יוחנן י"א, 12. 64. הבשורה על-פי מתי י"א, 13-14; י"ז, 11. 65. הבשורה על-פי יוחנן א', 21. 66. מלאכי ג', 23; הבשורה על-פי מתי י"א, 14; י"ז, 10-12. 67. שמות ל"א, 18. 68. שמות ל"א, 18. 69. שמות כ"ה, 22-21.

49. דניאל י"ב, 8-9. 50. דניאל י"ב, 5. 51. דניאל י"ב, 6-7. 52. חזון יוחנן ח', 6-13; פרק ט', 53. חזון יוחנן פרקים ט"ו, ט"ז. 54. זכריה ד', 3-1. 55. חזון יוחנן א', 3. 56. דניאל י"ב, 4. 57. חזון יוחנן פרקים ה', ו', ח', ט'. 58. חזון יוחנן י"א, 3-12.

המשקפים את רצון לב אלוהים ואת דרישותיו, או אמות המידה שלו כלפינו.

אלוהים מגלה את עצמו לפנינו. זאת אומרת, הוא מראה לנו איזה מין אלוהים הוא. לאורך כל התנ"ך והברית החדשה אנו יכולים לקרוא ולהבין מהו המוסר המוחלט שלו. יש בידינו ראיות המראות כשמוסר אלוהים נפרץ, כל העולם טבע במבול פרט לשמונה בני-אדם.⁷⁰ העולם יכול לראות "כי הושיע יהוה את העם ממצרים וישמד אחרי-כן את אשר לא האמינו [מפני שלא שמרו על אמות המידה האלוהית] והמלאכים אשר לא שמרו את משרתם, כי אם עזבו את זבולם [משכן] שמרם במוסרות עולם ובאפילה למשפט היום הגדול. כאשר סדום ועמורה והערים סביבותיהן, אשר הזנו כמוהם ויילכו אחרי בשר זר, נהיו כראי [כדוגמא] כי נמסרו למוסר אש עולם [מאחר ולא שמרו על אמות המידה של אלוהים. הם לא האמינו שצריך לשמור על עדותו של אלוהים]."⁷¹

"וכן גם בעלי החלומות האלה מטמאים את הבשר ואת הממשלה ינאצו, ואת השררות יחרפו [שררת האלוהים]... ואלה מגדפים את אשר לא ידעו ובדברים אשר יבינו מחק טיבעם [ללא מאמץ] כבהמות הסכלות בהמה ישחיתו את נפשם. אוי להם כי בדרך קין הלכו וישתקעו בתועת [בטעות] בילעם לקבל שכר ובמרי קורח אבדו [במקום לשמור על אמות המידה של אלוהים]."⁷²

אלוהים אף פעם לא משנה את אמות מידתו לכל אורך התנ"ך והברית החדשה.⁷³ הוא הבטיח שלאחר סיום שליחותנו, הוא ישרוף את הארץ על כל אלה המסרבים להתחרט על הטאיהם ולשמור על עדותו, אמות מידתו.⁷⁴ לכן, כה אמר אדוני: היוהרו! ההרים ירעדו והרמות ישתתחו.⁷⁵ הם יימסו כדונג מול להבה נהאדמה נבתקה לחלקים.⁷⁶ כל אשר על הארץ יושמד ויום הדין יחול על כולם, כל איש ואישה.⁷⁷ אך עם הצדיקים יכרות אלוהים ברית שלום.⁷⁸ הוא יגן עליהם בנוסף לבחיריו, ורחמים יהיה להם כי הצדיקים כולם יהיו שייכים לאלוהים.⁷⁹ הם יצליחו וכל הצדיקים יתברכו.⁸⁰ אלוהים יעזור לכל אלה.⁸¹ מכיון שהאור היה בקרבם על הארץ, האור יופיע עבורם גם ביום הדין. אלוהים יעשה שלום עימם.⁸² והינה הוא בא עם רכבת קדושו להטיל משפט על הכל ולהשמיד את חסרי האלוהים, ולשכנע כל בשר כי מעשיהם חסרי האלוהים הם שבועו בחטא.⁸³

חזרו בתשובה עכשיו לפני שזה יהיה מאוחר לנצח.⁸⁴ יום תרון אדוני קרוב "ונורא מאוד ומי יכילנו?"⁸⁵ הזמן קצר והמלאכה מרובה. למען עצמכם הביעו חרטה. התפללו לאלוהים את התפילה הבאה עכשיו:

70. בראשית ז', 1-5: איגרת פטרס הראשונה ג', 20. 71. איגרת יהודה, 7-5.
72. איגרת יהודה, 8, 10-11. 73. מלאכי ג', 6: איגרת אל העברים י"ג, 8.
74. איגרת פטרס השנייה ג', 10-12. 75. מיכה א', 4: נחום א', 5: חבקוק ג', 6:
חזון יוחנן ו', 14: ט"ז, 20. 76. חזון יוחנן ו', 13-14: ט"ז, 18-20. 77. איגרת פטרס
השנייה ג', 10-12: חזון יוחנן כ', 11-15. 78. תהילים ל"ה, 37: איגרת אל האפסיים
ב', 13-19. 79. תהילים ל"ב, 10: דניאל ט', 9. 80. דברים כ"ח, 10-2: תהילים
ל"ז, 25: משלי י', 6: כ"ח, 20: איגרת אל האפסיים א', 3. 81. תהילים נ"ד, 6:
ע"ב, 12: ישעיה מ"א, 14: מ"ד, 4: 1-4: הושע י"ג, 9: איגרת אל העברים י"ג, 5-6.
82. איגרת פטרס השנייה ג', 13-14. 83. איגרת יהודה, 14-15. 84. יונה ג', 10-
8: הבשורה על-פי לוקס י"ג, 5: 3: חזון יוחנן ב', 5, 16: ג', 11: כ"ב, 12. 85. יואל
11. ב' / 11.

אדוני ואלוהי, רחם נא על נשמתי החוטאת. אני מאמין שישוע המשיח הוא בנו של האל החי. אני מאמין שהוא מת על הצלב ושפך את דמו היקר על-מנת שכל חטאי יימחלו. אני מאמין שאלוהים העלה את ישוע מן המתים בכוח רוח הקודש ושהוא יושב לימין אלוהים בזה הרגע, שומע את וידוי חטאי ותפילה זו. אני פותח את דלת לבי ומזמין אותך אל תוך לבי, אדוני ישוע. רחץ נא את כל חטאי המזוהמים בדמך היקר, אשר שפכת במקומי על הצלב בגלגלתא. אתה לא תדחה אותי מעליך, אדוני ישוע. אתה תמחל לי על חטאי ותציל את נשמתי. אני יודע זאת מכיוון שכך נאמר בדבריך, בכתבי הקודש. בדבריך נאמר שלא תדחה מעליך איש, וזה כולל אותי. לפיכך, אני יודע שאתה שמעת אותי ואני יודע שאתה ענית לי ואני יודע שנושעתי. ואני מודה לך, אדוני ישוע, שהושעת את נשמתי ואביע את תודתי בכך שאעשה את אשר תצווה ולא אחטא עוד.

Tony Alamo, World Pastor
Holy Alamo Christian Church
P.O. Box 398
Alma, Arkansas 72921
U.S.A.

טלפון אל 782-7370 (501)
או שלח פקס אל 782-7406 (501)
כתובתנו באינטרנט:

Internet Web Page <http://www.clipboard.com/alamo/>

הכומר אלמו כתב עלונים ספרותיים רבים נוספים. ברשותנו קו טלפוני הפועל 24 שעות ביממה. כדי לקבל פירוט אחרים חינם אין-כסף מהכומר אלמו, כיתבו או טלפנו עבור עותקים או ייעוץ. בקשו עותק חינם של החוברת מאת הכומר אלמו הנקראת *המשיח—לפי נבואות התנ"ך*. היא מתארת את 333 הנבואות בתנ"ך אודות המשיח. מסרים רבים של הכומר אלמו מצויים גם בקלטות. אלה מכם הנמצאים בארצות אחרות, אנו מעודדים לתרגם ספרות זו לשפת אמכם. במידה ותדפיסו חומר זה, אנא ציינו את שם בעל הזכויות השמורות והרישום:

© Copyright December 1996. All rights reserved.

World Pastor Tony Alamo © Registered December 1996.

מאמר זה נכתב בבית-הסוהר. הכומר אלמו, כמו השליח פולוס, רואה את מאסרו לשם המשיח כדבר משמח ביותר.

עלון זה נושא את תוכנית הישועה היחידה.

אל תזרוק אותו, העבר נא אותו לאדם אחר.

המובאות בספר זה לקוחות מן התנ"ך המסורתי ומתרגומו של פרופסור פראנץ דליטש לברית החדשה. סימוכין אחרים כוללים את נוסח המלך ג'יימס (באנגלית) ומקורות אחרים.

עלון זה מצוי בידינו באותיות גדולות לבקשתכם.

Hebrew God's Two Witnesses